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This sale is a timed auction.

Rookery Farm
Roemead Road
Binegar
Somerset

BA3 4UL
United Kingdom

Ended 30 May 2023 17:08 BST

Description

Three hand blown glass decanters. Including Dartington, max. H27cm

Trophy tusks from a European 375kg male wild boar. Taken Lithuania 2018, mounted on wooden shield, 20cm x 25cm.

A plaster cast sculpture of two figures. H44cm

A vintage bottle of Hooper's Rare Port. In wicker case, no volume shown but weighing 1.39kg.

Cunard and steam ship interest. A Queen Mary tea set

Logan gun lamp. Complete with rechargeable battery and charger, small high-power lamp to fit a rifle scope with quick release bracket
and in-line switch.

A set of Churchill 'Willow' pattern tea cups and saucers. A trio for six people.

Masonic interest. A collection of assorted regalia including eight aprons for London, Royal Arch, etc.

A bottle of Laphroaig 10 years old single malt Scotch whisky. Boxed, 1 litre, 43% vol.

A bottle of Chateau Notton Margaux 1980. 75cl, no vol shown.

A Royal Doulton tea service for two. 'Old Leeds Sprays' including tea pot, milk jug, sugar bowl and plates, etc. Max. H14.5cm

An assortment of silver plate. Including a Picquet part tea service, plates, etc.

Two bottles of Champagne. Comprising one bottle of Cordon Rouge Brut, 75cl, 12% vol, and one bottle of Veuve Cliquot Ponsardin,
75cl, 12% vol.

Two bottles of wine, boxed. Comprising one bottle of Domaine Prat-Segur Chardonnay 1990, 75cl, 12% vol, and one bottle of Macon
Villages Louis Jadot 2011, 75cl, 12.5% vol.

A Victorian rosewood and marquetry writing slope. With a pink velvet inset slope. L35cm x D23cm x H12cm

A French carriage clock and a brass bell. Comprising a single gong striking carriage clock with white dial and Roman numerals, H11lcm,
plus an Indian elephant claw bell, H9cm Condition Report: Clock not functioning at time of testing.
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A collection of eleven assorted paperweights. Including nine glass, in various colours and designs; together with a resin cube and a
ceramic 'eye' ball. Max. diameter 11cm

A pair of French gilt spelter figures. Of a young man and woman both holding books on a circular plinth. H42cm

Two assorted briefcases and a pair of motorcycle goggles. Consisting of a 'pilot's case' with steel and brass mounts, L43cm x D23cm x
H31cm, a brown leather briefcase, and a pair of retro leather and glass goggles.

A set of three Art Deco glazed terracotta elephants. Graduated sizes max. H20cm

A bottle of Jacquart Champagne. With tin but missing lid, 75cl, 12.5% vol.

An assortment of 20th century and later oriental collectables. Comprising a Mah-Jong set, table screen embroidered with pandas and
four unframed Chinese prints. Max. H29cm

Six bottles of assorted white wine. Comprising: Les Arpents Chenin Blanc 1995, Raats Chenin Blanc SA 2009, McWilliams SE Australia
Riesling 2005, Aupori NZ Sauvignon Blanc 2017, Vina Sol Torres 2014 and Crittenden & Co SE Australia Late Harvest Riesling 2007,
all 75cl, approx. 11-13% Vol

An assortment of items to include napkin rings. Including a tyre pressure gauge, box of playing cards, etc.

Eleven assorted Egyptian metal plates. Max. diameter 29cm

A 1965 bottle of Chateau d'Yquem, Sauternes-Appellation Controlee, 75cl.

A collection of seven sporting related books. Comprising 'Cricketing Courtosy', ‘Jump for Joy', and two BBC Grandstand sports books,
etc.

An assortment of silverplated items. Including a cigarette case, cutlery and cups, etc.

A vintage solid wood panelled front door. Painted cream with a keyhole, brass handle and latch, H194.5cm x W89.5cm x D5cm

A bottle of The Original Oldbury Sheep Dip Whisky. 8-year-old pure malt, 75cl, 40% vol.

A bottle of vintage Chateau Mouton Rothschild 1955, numbered 107,982 (low neck).

A bottle of Graham 1970 port. Number 6219 70cl. No vol shown.

A bottle of Bollinger Tradition champagne 1973. Shipped to commemorate the marriage of HRH Prince Charles and Lady Dianav 1981,
boxed, no gty or vol shown.

A collection of assorted toys. Including a ‘Raspberry Sorbet' teddy bear, dolls, cap guns, etc.

A collection of Gloucester Rugby matchday programmes. Mainly from the 2000s.

A pair of 20th century Chinese cast metal pots. With twin elephant handles and fluted rims, decorated with flowers and birds, H15cm
Condition Report: Single handle on one is missing



Two bottles of port. Comprising one bottle of Harvey's The Directors Bin, 70cl, no vol shown, and one bottle of Cockburns Fine Ruby,

14 75cl, 20% vol.

121 Four 1970s decorative Japanese plates. Traditional floral and bird polychrome decoration. Max. diameter 26cm

122 A pine kitchen table. With a drawer at one end, on turned supports. L140cm x D76cm x H76cm

124 A collection of assorted vintage electrical testing meters. Including BT Tester SA9083, AVOMETER 8, etc.

127 A folio of prints by Lionel Edwards titled 'A Sportsmans Bag'. Limited edition number 419. 57cm x 38.5cm

128 An assortment of sporting related items. Comprising a pony rug, four silver plate trophies including St Dunstans School Challenge
Shooting Bowl 1912, set of six Spode Glen Lodge Pastry forks, etc. Max. H17cm

130 Three assorted 20th century Chinese vases and a twin handle pot. Max. H36cm

131 An extensive collection of 'The Cricketer' magazines. To include The Cricketer from 1989 through to 2004 and continuing as The

Wisden Cricketer from 2005 to 2007. All contained within 19 annual binders.

Six bottles of assorted red wine. Comprising: Marthinus SA Cinsault Ruby cabernet 1998, Carinena Val de Cabrera 1990, Vega Olivera
132 Tempranillo 2004, Roc de L'Espinas Cabernet Sauvignon 1995, Forthnum and Mason Claret 2000, Out of Africa 2004 Pinotage Cabernet
Sauvignon, all 75cl, approx. 12%-13.5% V ...[more]

133 A collection of assorted vintage hand tools. Including drills, planes, chisels, an oil lamp, etc.

136 A Noritake dinner service. In the '‘Barton’ pattern, including tureens, plates, cups and saucers, bowls, etc. Max. H17cm

146 A Victoria 'English Rose' bone china tea service. Including nine cups, a tea pot, milk jug and three sandwich plates, etc. Max. H14cm
156 A vintage brown leather suitcase. With carry handle to the top, L60cm

161 A small contemporary travelling trunk. Purple, with a papered interior and handles to either end, L51cm

162 A Saris 'Bones 3' car bicycle rack. In the original box

167 An assortment of Jackie Chan related collectables. Including a game and multiple comics

168 A pair of CCM recreational ice skates. Size 5, blades may require attention.

Twelve assorted bottles of wine. Comprising one bottle of Domaine Capion 1996, 75cl, 13.5% vol, one bottle of Vino Nobile
169 Montepulciano 1987, 75cl, 12.5% vol, one bottle of Jacobs Creek Chardonnay, 75cl, 11.5% vol, one bottle of Sargot de Graud-Larose
1983, 75cl, no vol shown, one bottle of Manta Pr ...[more]

172 A pair of contemporary spelter figures. Modelled as knights on horseback, H48cm
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A collection of sporting magazines. To include World Sports 1964 through to 1971, Sportsworld 1972 to 1974 and Sports Review 1976.
All contained within twelve annual binders.

An extensive collection of Rugby World magazines. To include issues from 1972 though to 1992 contained within 22 annual binders.
Together with various further issues continuing until 2002.

Five vintage rackets. Mainly 1960s, comprising tennis, and squash, noting Greys Strokemaster, Slazenger Victory, etc.

Six bottles of red wine. Comprising: Pinotage SA 2017, Minervois 2004, Fraser's Bay SA Pinotage 2003, Stowells Tempranillo, a bottle
of Merlot and a bottle of Domaine du Grand Prieur 2003 Vacqueyras, all 75cl, approx. 12-14% Vol

Twelve assorted bottles of wine. Comprising one bottle of Juris pinot noir 1997, 75cl, 13.5% vol, one bottle of Victoria Dromana Estate
1990, 75cl, 12.5% vol, one bottle of Vina Coyanza 75cl, 12% vol, one bottle of Pellegrini Vineyards Merlot 2000, 75cl, 13% vol, one
bottle of La Valcanda Rioja 1994 ...[more]

A collection of Playfair cricket and football annuals. To include Playfair cricket annual 1965 through to 1988,93,97-99,2000,03,05,07,09
and 2010 Playfair football annual 1965 through to 1978,80-83,93,96,2005,09 and 2010. Together with other sporting books including
Olympic games 1976, and horse rac ...[more]

A box of approximately 125 Arsenal programmes. Dated from 1940s onwards.

A 1980 bottle of Chateau Notton Margaux. 75cl, no vol shown.

An Edwardian dark oak bow fronted display cabinet. With two astragal glazed doors, on cabriole legs with ball and claw feet. Two fitted
shelves. L90cm x D33cm x H120cm

An Edwardian mahogany two section corner display cabinet. An inlaid mahogany cabinet with a single astragal glazed door above a
cupboard. L65cm x D46cm x H199cm

Four vintage salmon and sea fishing rods. To include an early Hardy three-piece palakona sallmon rod (reg no. undecipherable) in
original bag; a Turner by Cummins two-piece Fly rod (C10") with alternative top section; a William Gardner of Aberdeen three-piece rod
(no. 7L8), spliced joint in original ...[more]

Two early 20th century chairs and a contemporary footstool. One chair with a carved mahogany frame, raised on tapered supports, with
a needlepoint upholstered seat, H96cm, the other chair with a wooden frame, raised on turned supports, on casters, upholstered with
cream fabric, H92cm, the footstool ...[more]

An Edwardian elbow chair. The carved mahogany frame with scroll arms, raised on shaped supports with casters, upholstered in grey
velvet, H73cm

A set of twelve hand coloured hunting related prints. 11.5cm x 19.5cm, all framed and glazed

Two vintage cricket bats. Comprising The Len Hutton autograph 1938 and a Don Bradman, Bateson's sports Depot. Blackpool.

Three 19th century and later chairs. Comprising a carver chair, the carved mahogany frame with inlaid details, raised on tapered
supports, upholstered in striped fabric, H99cm, a wooden framed high back chair, raised on turned supports with casters, with
needlepoint upholstery, H104cm, the third wit ...[more]

A large conch shell converted into a lamp. Mounted on a wooden base, H27cm (approx)
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Four bottles of red wine. Comprising: Crozes Hermitage 2002, Painter's Cove shiraz cabernet 2004, Toscana Giordano 2007 and
Lambrusco rosso, semi-sparkling, all 75cl, 7.8-13.5% Vol

A bottle of Wolf Blass Cabernet Sauvignon 1984. 75cl, 12.6% vol

Two volumes of 'Landseer's Works'. lllustrating a variety of woodcuts and engravings, published by London Virtue & Co Ltd, bound in
blue and green leather and fabric

A vintage wooden hall stand. Painted blue, the upper section with a mirror and coat hooks, the lower section with two compartments and
drip trays, L90cm x D27cm x H170cm

Four walking sticks attached with a collection of metal badges. Max. L95cm

A classic bentwood hat stand. Painted white, H185cm

A copy of 'The Discovery of Tahiti'. The Folio Society 1955, from the journal of George Robertson, edited with an introduction by Oliver
Warner

A bottle of Marques de Murrieta Rioja 1985. Estate bottled, 75cl, 12.5% vol.

A bottle of Petaluma Coonawarra 1980. 75cl, 12.5% vol.

A bottle of Franciscan Oakville Estate Sauvignon 1985. 75cl, 13.4% vol.

Ten ceramic tiles by Carter Tiles of Poole, Dorset. Decorated with Fleur de Lys pattern in blue on a red background

Three bottles of Fonseca vintage port thought to be 1960s. Labels missing, no gty or vol shown.

The top of a 20th century oak dresser. With shaped edges and two shelves, each with a plate rack, H88cm x W96.5cm x D25.5cm

A Victorian mahogany pot cupboard. With a panelled door opening to reveal a single shelf, raised on plinth base, H75.5cm x W40cm x
D35.5cm

Six assorted bottles of alcohol. Comprising a bottle of Blandy's Duke of Clarence Madeira, 75cl, 19% vol, a bottle of Bourgogne Hautes-
Cotes de Beaune, 75cl, 12.5% vol, a bottle of Rosso bella Terra Giordano, 75cl, 13% vol, two bottles of Cockburns Port, 75cl, 20% vol
and one bottle of Pernod Fils, ...[more]

An Oriental paper and bamboo parasol and model ship. The ship of solid wood with painted details, L52cm

Twelve assorted bottles of wine. Comprising a bottle of William Hill silver label sauvignon 1986, 75cl, 13% vol, one bottle of
Goldmuskateller vino da tavola 1986, 75cl, 12% vol, one bottle of QC Medium, 1, 15% vol, one bottle of Campo Viejo gran reserva
1994, 75cl, 13% vol, one bottle of Rosso Con ...[more]

Three vintage hats. Including a traditional cork riding helmet, a deerstalker, size XL, and a Herbert Johnson bowler.

A 20th century Chinese carved and painted warrior figure. With gilt metalwork details and long whiskers. H31cm
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A large collection of music programmes. Including a signed programme and tickets for The Manfreds for their 1996-1997 world tour, a
signed picture and tickets for Gary Wilmot, etc.

A contemporary marble top hard wood single pedestal desk workstation. With drop front long drawer above a low shelf and three
graduated drawers, L123cm x D61cm x H77cm

A Victorian inlaid mahogany bow fronted corner cabinet. With four interior shelves and two drawers. L49cm x D49cm x H114cm

A mahogany framed fire screen with needlework centre. L74cm x D25cm x H79cm

Two painted pieces of furniture. Including a gray painted shop display unit, with eight rails inset into a stand on a square base. L39cm x
D40cm x H122cm plus a small cupboard. Condition Report: Cupboard measures H69cm x W42cm x D50.5cm

A collection of six assorted contemporary glass items. Including Kosta Boda and Murano, etc. Max. H19cm

A vintage jointed teddy bear. H43cm

A modern Steiff anniversary teddy bear, 1902-2002, with growler. H41cm

A mahogany open bookcase fitted with three adjustable shelves. L103cm x D28cm x H117cm. Repair required to the base

A pair of wrought iron table lamps with a central Chinese shou character. H47cm

Elizabeth Youngman, a watercolour of a still life of a bowl of flowers on a tablecloth. Initials lower right, 10.5cm x 8.2cm

A collection of assorted early 20th century postcards. In five albums including Birthday, Christmas and topographical, etc.

A 20th century watercolour depicting a coastal scene, signed 'A L Lewis'. 39cm x 48.5cm, framed and glazed

Three 19th century and later Japanese and European collectables. Comprising a cigarette holder decorated with birds and bamboo,
L28cm, an empty photograph album with a lacquered cover decorated with a mountain scene, and a red papier mache make-up box

Two pieces of contemporary painted pine furniture. Comprising a desk with four drawers and square support at one end, H72cm x
W104cm x D44cm, and a drop leaf dining table of circular form, with a turned central column and four supports, H74cm x Diameter
92cm

A 20th century Eastern carpet. Featuring a central medallion on a blue ground, surrounded by white and pink borders, cream tassels,
148cm x 99cm

A contemporary pine part glazed display cupboard. With two-door glazed top section with three fixed shelves, and a two door cupboard
base with a shelf. L96cm x D40cm x H193cm

Two pool cues. Both made in Taiwan, one in case complete with chalks and spare tip, etc, 146cm.

19th century painted dial oak long case clock Condition Report: Clock has pendulum and weights

A collection of Guinness 'British Hit Singles' books. Nineteen in total, from the 1970s onwards
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A contemporary pine desk and chair. The desk with two long drawers across the top and three drawers to the right, all with turned
handles, raised on turned supports, H76cm x W107cm x D46cm, the chair raised on turned supports with stretchers, H96cm

Six branch chandelier and another. Consisting of a substantial wrought iron six branch with scroll work, H64cm x 82cm diameter. (2).

A 20th century bergere suite. Comprising a two seat sofa and two chairs, all with carved mahogany and burr walnut frames, raised on
ball and claw feet, upholstered with black velvet cushions, sofa H89cm x W147cm x D80cm, the chair H89cm x W74cm x D80cm

An Olympia portable manual typewriter. Featuring the Russian alphabet, in a lockable case with a handle to the top, L38cm

A West African carved ebony mask and an East African wooden mask. Max. L36cm

Golfing print titled 'Legends of Baltusrol', US Open 1993. Depicting cricket pavilion and portraits, framed, 65cm x 49cm

A 20th century oriental lamp base. Decorated in the famille rose style, featuring figures and a traditional landscape, mounted on a
wooden base, H34cm (excluding fitting)

An assortment of cherub figures. Including resin and ceramic examples, in a variety of poses, largest H19cm

An assortment of vintage childrens' toys. Including Cluedo, a boxed set of dolls house furniture, etc.

An assortment of vintage camera equipment and accessories. Including a Canon TLb with a 50mm lens, a Halina disc 200 camera, etc.

A collection of eight assorted Kipling womens' handbags. Of various designs, colours and sizes

A mixed lot of 20th century household items and collectables. Including an oak stool, cutlery, jug and German plate. Max. H46cm

A signed photograph of Steven Gerrard lifting the Carling Cup. In frame with certificate of authenticity, 38cm x 55cm.

A contemporary East Asian three-dimensional picture. The shells and minerals creating a scene of a mountainous landscape, signed,
37cm x 57cm, framed and glazed

A contemporary oil on board. Depicting two men, scantily clad, indistinct signature, 44cm x 35cm, framed

Two contemporary watercolours. One depicting a pair of chickens, signed 'P. M. Orpen' 21.5cm x 16.5cm, the other a collage of apples,
30cm x 20cm, both framed and glazed

Four framed and glazed vintage maps. Featuring Northamptonshire, 27cm x 19.5cm, Herefordshire, 27cm x 19.5cm and Oxfordshire,
27cm x 19.5cm, together with a set of three framed postcards

A contemporary maritime print. 48cm x 109cm, framed

Two 19th century monochrome prints. Comprising 'Weathercote Cave' and 'Thirlemere and Wythweburn', largest 20cm x 28cm, framed
and glazed
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Four 20th century paintings and an embroidered fire screen. Comprising a pair of limited edition Ray Figg watercolour prints, each
depicting boats, 30.5cm x 41cm, an oil on board signed 'L Lines', 41.5cm x 46cm, and an unsigned painting of a cottage scene, 25cm x
46¢cm, the fire screen featuring bird ...[more]

Two framed and glazed colour prints. One depicting a sleeping lady, signed in pencil (bottom right), 34cm x 26.5cm, the other a horse
racing, titled 'Le Doping', 50cm x 45cm, both framed and glazed

A Lionel Edwards signed print of ‘'The Devon and Somerset Staghounds at Cloutsham'. Framed, 61cm x 48cm

Vintage / Retro: 'Model CB02 CEES BRAAKMAN Birch mid-century sideboard for Pastoe. A rare sideboard/cupboard cabinet with
steam bench, birch ply feet in the same manner as Alvar Aalto. Interior complete with two pull our bent ply drawers and central shelf.
Key present. H78.8cm x W88cm x D47.5cm Con ...[more]

Studio Pottery : Bryan Newman (1935-2019) studio pottery stoneware dish. Impresssed seal mark, decorated in brown slip with a resist
design of trellis pattern, within broad unglazed rim, bears impressed mark under,35cm diam.

Vintage / Retro : ERNEST RACE Heron Chair. 1950's mid-century armchair with steel frame and complete with original feet. Newly
professionally re-upholstered in worsted wool fabric by the Danish supplier Kvardrat and includes new Pirelli webbing. The fabric is
"Clara 2". H84cm

Vintage Industrial : A painted aluminium swivel chair with a four-spoke base. Circa H95cm

Vintage Retro : A Swedish Cantelever bentwood open armchair with cream upholstery, H94cm

Vintage / Retro : A mid-century extending tile top coffee table. With undertier shelf, L129cm x W 44cm x H44.5cm (extended)

Vintage Retro : A H Mcintosh 7 Co Ltd , Kirkaldy, Scotland teak extending dining table and 4 chairs. With the patent folding extension
stored under and standing on four shaped legs united by an X stretcher in the unique way. W99cm wide x L167cm extended

Vintage / Retro : G-plan Red extending teak dining table and five chairs. Upholstered in Riva Sands covering, the table measuring
(extended) H72cm x L178cm x W83.7cm

Vintage / Retro : Pair of cream leather open back swivel chairs. On a circular chrome adjustable base. Diameter 72cm

Vintage Retro : A Nathan Furniture teak extending dining table and four chairs. A D-ended table (labelled) and labelled dining chairs with
Dralon covered seat cushions and back panel, the table W99cm x L206cm

An assortment of vintage ceramics and a tray. Including Hornsea cups and saucers in the 'Bronte' pattern, a Carlton Ware cruet set, etc.

Vintage / Retro : Maurice Burk for Arkana, a pair of orange/red Safari chairs. Wooden supports with metal tube stretchers. L61cm x
D60cm x H71cm

Vintage / Retro : Maurice Burk for Arkana, apair of orange res ' Safari ' Chairs with wooden stretchers W63 cm x D60cm x H71cm

Vintage / Retro : A pair of Dir salon black leather swivel chairs. On a chrome circular base. H103cm

Vintage / Retro : A 'Remploy' teak push-pull tea trolley. On castors, with drawer to one end and drop flap sides, H65cm x W84 cm x
D41lcm



460 A 1970s child's pram. With a white metal frame, the exterior decorated with flowers, with a blue leatherette hood and cover, H73cm

461 Vintage Retro : A stained beech wood rocking chair. With caned seat and back panel, HL107cm

A late 1950s Philips radio B2G81U. In a moulded plastic case, s/n BA43739, with red tuning dial, MW-LW selector and on-off volume

467A selector, 240v, L31.5cm x D14cm x H17cm

477A A contemporary cream rug. Of rectangular form, 162cm x 118cm

485 After L Mardes, 20th century, a coloured print, portrait of a naked lady. 67cm.x 47.5cm

495 Mid-Century : A plaster figure of a lady wearing a bonnet and dress and stepping amongst flowers. H31cm

496 Vintage Retro : Two lamps. A modern blue livery and chromed office lamp together with a powder coated alloy hexagonal electric lamp
with a hexagonal printed glass light shade, the largest H60.7cm

498 Vintage / Retro : A Hornsea ‘Tapestry' pattern coffee set. With seven cups and saucers, a cream/ milk jug and a lidded sugar bowl

507 Vintage / Retro : A mid-century electric brass Corinthian Column table lamp. Standing on a stripped marble squared socle with acanthus
leaf brass base, the column with reeded decoration, on marble base and shade, H64cm

514A A Pop Art style painting on canvas, possibly of Bruce Lee. Monogram and dated '73' lower right, 61cm x 91cm

516A William Nicholson (1872-1949), three framed prints. Spelling OK: K is for Keeper', 'O for Ostler' and 'a peddler' aperture, 27.5cm x
24.5cm

517A Kitchen Sink School, a pair of oils on canvas. Figures at a public house and figures shopping. Each 85cm x 73cm

518 Vintage / Retro : Two coffee sets. To include a Hostess Tableware 6 cup and saucer with coffee pot, milk jug and sugar bowl, and a
Windsor set with 6 cup and saucers, coffee pot, milk jug and sugar bowl, max H22.5cm

519 Hornsea Bronte coffee service. Including nine cups, saucers, side plates, milk jug and sugar bowl, etc. Max. H25cm

528 A traditional garden bench with cast iron ends and wooden slates. H72cm

537 A vintage Suffolk Punch 14" Super petrol lawn mower. With grass box.

538 Four composite stone garden figures. Comprising a pair of Chinese temple dogs, a gargoyle and a miniature bridge

539 An Apollo Forma child's mountain bike. With an 18" yellow frame.

541 An assortment of plant pots and garden ornaments. Including gnomes, a sundial, animals, etc.

543 A Schwin 'Sting Ray" bicycle. With a red metal frame and purple leather seat, H120cm

546 Two petrol strimmers. Comprising a Robin NB2001 and a Mac 65 SL



547 Three contemporary garden conservatory chairs. Of square form with fold down backs. H68cm

548 A vintage iron pump. Disassembled, H57cm

555 Three folding ladders. Including a Halio example and a Aluval example, tallest H225cm

587 A contemporary still life print. Depicting two poppies in a vase, 29.5cm x 40cm

590 Two nude studies in pastel on paper. One framed and glazed, 32cm x 47cm

595 Two late 19th century prints after Otto Grashey, 1878. Depicting dogs and deer, framed, 76cm x 63cm

Two contemporary watercolour paintings depicting dogs. One of a labrador, signed 'Howley', 38cm x 49cm, the other of a spaniel,
signed 'Chris', 20cm x 15cm, both framed and glazed

596

597 A contemporary canvas print. Depicting a romantic scene, 70cm x 64cm

Two 20th century paintings. Comprising a French oil painting of Uzerche Cathedral, indistinctly signed lower right, approx 39.5cm x
599A 49.5cm, in a gilt and ebonised frame; together with a watercolour of the Cathedral of St Etienne, Auxerre, signed 'S.T. Garton, 1948',
lower right, 24cm x 35cm, in a gl ...[more]

A collection of assorted 20th century porcelain tableware. Including Royal Albert tea service and other cups and saucers, most with

603 floral decoration. Max. H11lcm

606 A converted mahogany cased dome top mantel clock. With an electric Smiths Sectric movement. H28cm

608 A collection of De Reszke cigarette cards. Mostly animals, contained within a red leather Will's Cigarette Card album

610 A vintage GW & Sons Queens China tea service. Including milk jug, sugar bowl, seven cups, twelve saucers, eleven side plates and two
sandwich plates. Max. 12cm high

615 A West African carved hardwood head. H25cm

616 An early 20th century Roberts & Co GWR Touring Map of the Cornish Riviera. Bordered with adverts, 72cm x 75cm (approx) (AF)

623 A collection of fifteen assorted empty flatware boxes. For knives, spoons, condiments, etc.

625 A 20th century brass ceiling light. Three branch, with glass shades, H35cm (including chain)

626 A Portmeirion five piece coffee service and an additional coffee pot. The service in the 'Phoenix’ pattern and designed by John Cuffley

628 A set of 20th century drinking glasses. Various styles including high ball and brandy with engraved bamboo decoration. Max. H13cm

635 A group of assorted cut glassware and Wedgwood china. Including a cut glass dressing table set, a decanter, eleven 'Old Country

Roses' place card holders, etc. Max. H30cm
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A mid-century plaster wall mirror. 36cm x 53cm

A mid-century two door cabinet with lift up top. Painted grey with panelled doors, interior adjustable shelf. L98cm x D50cm x H70cm

A petrol garden strimmer and electric leaf blower. Consisting of a Florabest FBS 43 Al and a Qualcast blower vac #1501

A floor standing Victorian pitch pine corner cupboard. L101cm x D70cm x H191cm

A British mahogany metamorphic side table. Three sections, H25cm x W68.5cm x D40.5cm

A glass paperweight, possibly St Louis. With red, white and blue spirals within bubbles, apparently unmarked, H6cm

A vintage Belgian beaded purse. With cream silk interior, L18cm

A vintage photograph album containing postcards and photographs from the 'English Historical Association Tour of Provence'. Mostly
depicting architecture and historical sites

A collection of vintage postcards. Some 'Tuck's Oilette’, etc.

An assortment of vintage postcards and autograph albums. Including Johnnie Goon, The Naturals, Sean Connery '007', etc.

Fifteen vintage buckles. In a variety of designs, including one with engraved details and others set with paste stones

A 19th century continental porcelain plate. Hand painted with flowers and gilding. Some rubbing to the centre and lose of gilding to the
rim. 22cm diameter

A collection of twenty assorted ladies vintage brooches.

Two late 19th century Meissen flower encrusted teacups and saucers. The larger example outside decorated, with blue crossed swords
and cancellation marks, various pressnummern, each of petal-shaped form with entwined branch handle, painted with insects and
flowers, within gilt rims Condition Report: ...[more]

The Recipe Book of the Mustard Club. 32pp, printed in yellow and black. Edited by 'Gourmet' (SAYERS, DOROTHY L.) and illustrated
by J. Gilroy, published by J. & J. Colman Ltd.

Four Moroccan leather wallets and two purses. Each decorated in gilt with typical North African cartouches and panels

A collection of assorted Victorian and later ephemera. Including Bread Books, documents, studio cabinet photographs and 'The Little
Camp on Eagle Hill' book, etc.

A cream carpet with acanthus leaf boarder. Size 448cm x 347cm



